**Bed hic cadit** dubiū. nā Gal. ro. therapē-  
 ti. caplo. 4. s̄m quotatio-  
 nē meā dicit oppositū. nā sic dicit. igit rigor qd erit  
 ⁊ ppter multitudinē ⁊ acedine eoz que ferunt ⁊ pro-  
 pter velocitatē delatiōis: ⁊ ppter virtutis imbecillita-  
 tem. nā multa paucis qualitatibus ⁊ subtilia his que  
 non talia mordent magis: sicut diuinū ⁊ que citius se-  
 runtur his que tarde. ⁊ fortis quidem existēs cōtenuit  
 ⁊ sustinet omnia: imbecillis p̄o facta a qbusdaꝝ cōtri-  
 stata succūbit: hec Gal. si ergo debilitas virtutis est cā  
 rigoris: non erit fortitudo. Forte tamē dicit hic: qꝝ  
 h̄ debilitas virtutis sub certo gradu sit causa rigoris:  
 tamē in illa latitudine dbilitatis: que est causa rigoris:  
 q̄to virtꝝ est fortior: tāto rigor ē vehementior: ⁊ primū  
 hoz vult Gal. s̄m Auicē. hic. Contra. ex hoc sequit  
 tur qꝝ per solam paulatinā virtutis debilitationē subi-  
 to alijs paribus acquiratur rigor fortissimus: quod est  
 impossibile. Et patet cōsequētia vbi virtus esset tam  
 fortis qꝝ nō obstantibus alijs causis ad rigorem neces-  
 sarijs: tamen nō fieret rigor: ⁊ postea alijs regitibus con-  
 tinue manētibus virtus debilitaretur vsqꝝ ad graduz:  
 cum quo fit rigor. nā continue ante nō est rigor: ⁊ cuz  
 illo gradu esset fortissimus rigor: qꝝ virtus in illo gra-  
 du esset fortissima infra latitudinem cum qua fit rigor.  
 In hac difficultate Senti. narrat tres respōsiones.  
 Prima dicit: qꝝ materia stimulans ad rigorē faciēdum:  
 aut est subtilis: aut grossa. si subtilis: tunc virtus fortis  
 existens expellit eam insensibiliter ⁊ non fit rigor: sed  
 cum virtus est debilis non pōt eam insensibiliter expel-  
 lere: ⁊ ideo fit rigor: ⁊ hoc voluit Gale. loco allegato.  
 si autem materia sit grossa virtus fortis non potest eaz  
 expellere insensibiliter: imo sensibiliter ⁊ cum rigore  
 expellit: ⁊ quando est fortior: facit fortior: em motum: ⁊  
 hoc est quod Auic. vult hic. ⁊ ideo intulit qꝝ quanto cā  
 rigoris est viscosior: est rigor vehementior.

Hac rñsonem nō acceptat Sen. ⁊ ratio Senti est:  
 qꝝ sicut datur virtus fortis intensibiliter resoluens ma-  
 terias subtiles: ita dat virtus fortis insensibiliter resoluēs  
 māias grossas: ⁊ ita virtus fortis nō faceret rigorē cuz  
 Ugo sup p̄ia q̄rti. i 3

Quid ad hoc dicit Gal. ro. te rapē. c. 4. ⁊ Sen. in hoc tex. ⁊ Auic. hic bñ cōsidera qꝝ p̄tra dicunt.

in ista pte  
 in ista pte  
 in ista pte  
 in ista pte  
 in ista pte

dubiū. nā Gal. ro. therapē-  
 ti. caplo. 4. s̄m quotatio-  
 nē meā dicit oppositū. nā sic dicit. igit rigor qd erit  
 ⁊ ppter multitudinē ⁊ acedine eoz que ferunt ⁊ pro-  
 pter velocitatē delatiōis: ⁊ ppter virtutis imbecillita-  
 tem. nā multa paucis qualitatibus ⁊ subtilia his que  
 non talia mordent magis: sicut diuinū ⁊ que citius se-  
 runtur his que tarde. ⁊ fortis quidem existēs cōtenuit  
 ⁊ sustinet omnia: imbecillis p̄o facta a qbusdaꝝ cōtri-  
 stata succūbit: hec Gal. si ergo debilitas virtutis est cā  
 rigoris: non erit fortitudo. Forte tamē dicit hic: qꝝ  
 h̄ debilitas virtutis sub certo gradu sit causa rigoris:  
 tamē in illa latitudine dbilitatis: que est causa rigoris:  
 q̄to virtꝝ est fortior: tāto rigor ē vehementior: ⁊ primū  
 hoz vult Gal. s̄m Auicē. hic. Contra. ex hoc sequit  
 tur qꝝ per solam paulatinā virtutis debilitationē subi-  
 to alijs paribus acquiratur rigor fortissimus: quod est  
 impossibile. Et patet cōsequētia vbi virtus esset tam  
 fortis qꝝ nō obstantibus alijs causis ad rigorem neces-  
 sarijs: tamen nō fieret rigor: ⁊ postea alijs regitibus con-  
 tinue manētibus virtus debilitaretur vsqꝝ ad graduz:  
 cum quo fit rigor. nā continue ante nō est rigor: ⁊ cuz  
 illo gradu esset fortissimus rigor: qꝝ virtus in illo gra-  
 du esset fortissima infra latitudinem cum qua fit rigor.

Triplex  
 responsio  
 ad dub.  
 Martiano

Instantia

# De significationibus accidentium feb.

grossa mātū Bentilis nō pbat ancedēs: marie d ma  
teria multa velociter mota a cute qualitatis nō probat  
q̄ detur virtus insensibilr expellēs ⁊ resoluēs: cum tñ  
tales sunt cōditōes materie debētis facere fortē rigo  
rem posite a Gal. in loco allegato: puto tamē hāc rñ/  
sionem nō esse verā. nam qñ virtus expulsiua est fortis  
citius expellit calida preter nām exñtia: ⁊ sic citius q̄  
resoluantur: ⁊ si dicat q̄ ppter fortē motū fit q̄ nō sen  
tunt: hoc est cōtra Gal. in s. de accidētī: ⁊. 4. terapē  
ū. loco allegato: q̄ vult q̄ velocitas delatiōis sup mem  
bra est vna de causis fortis sensationis.

Secūda rñsio quā ponit Benti. est q̄ virtus vel intel  
ligē fortis in p̄fundo corporis: ⁊ ista fortitudo est cau  
sa fortitudinis rigoris: q̄ mēbra interiora ppellūt māz  
ad exteriora: aut est fortis circa cutem: ⁊ ista fortitudo  
non facit rigorem: imo prohibet mām ferri ad extērio  
ra. Istaz etiā responsionem non reputat bonam. ista  
solutio est indigna verbo cum multotiēs accidat rigor  
ex delatione materie super interiora.

Tertia rñ  
sio. Fortitu  
do virtut  
expulsiue  
duplex.

CRñsio autē super quā gescit Ben. est ista: q̄ duplex  
est fortitudo virtutis expulsiue: vna simp̄r: q̄ superflui  
tates insensibilr expellunt: ⁊ ista dum ita stat spernit ⁊  
contemnit omnia que sunt intus: alia est fortitudo vir  
tutis respectu superfluitatum sensibiliter expellēdarū:  
⁊ ista hoc modo q̄to est maior: tanto rigor est vehemē  
tior: de prima loquitur Gal. de secūda loquitur Auic.

Infantia

CRñsio autē super quā gescit Ben. est ista: q̄ duplex  
est fortitudo virtutis expulsiue: vna simp̄r: q̄ superflui  
tates insensibilr expellunt: ⁊ ista dum ita stat spernit ⁊  
contemnit omnia que sunt intus: alia est fortitudo vir  
tutis respectu superfluitatum sensibiliter expellēdarū:  
⁊ ista hoc modo q̄to est maior: tanto rigor est vehemē  
tior: de prima loquitur Gal. de secūda loquitur Auic.

CRñsio autē super quā gescit Ben. est ista: q̄ duplex  
est fortitudo virtutis expulsiue: vna simp̄r: q̄ superflui  
tates insensibilr expellunt: ⁊ ista dum ita stat spernit ⁊  
contemnit omnia que sunt intus: alia est fortitudo vir  
tutis respectu superfluitatum sensibiliter expellēdarū:  
⁊ ista hoc modo q̄to est maior: tanto rigor est vehemē  
tior: de prima loquitur Gal. de secūda loquitur Auic.

Tertia sup  
positio.

CRñsio autē super quā gescit Ben. est ista: q̄ duplex  
est fortitudo virtutis expulsiue: vna simp̄r: q̄ superflui  
tates insensibilr expellunt: ⁊ ista dum ita stat spernit ⁊  
contemnit omnia que sunt intus: alia est fortitudo vir  
tutis respectu superfluitatum sensibiliter expellēdarū:  
⁊ ista hoc modo q̄to est maior: tanto rigor est vehemē  
tior: de prima loquitur Gal. de secūda loquitur Auic.